terrecablate

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale

Dipendenti n. 9

Dipendenti n.

Giorni lavorativi mensili per il totale dei
dipendenti

Totale assenze (ferie, malattie, permessi,
etc.)

Totale presenze
Assenze in percentuale
Presenze in percentuale

Media presenze

Anno 2020 — 1° Semestre

Gennaio
9

189
20,00
169,00
10,58%
89,42%

18,78

Febbraio
9

180
15,70
164,30
8,72%
91,28%

18,26

Marzo
9

198
9,70
188,30
4,90%
95,10%

20,92

Aprile
9

189
5,00
184,00
2,65%
97,35%

20,44

Maggio
9

180
1,00
179,00
0,56%
99,44%

19,89

Giugno
9
189
12,00
177,00
6,35%
93,65%

19,67




